
296 Zurndorf - Frauenkirchen - Neusiedl/See
Baustellenfahrplan

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 17.02.2025 bis 05.10.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Zurndorf Friedrichshof

Zurndorf Neusiedler Gasse

Zurndorf Gemeindeamt

Zurndorf Deutsch-Jahrndorfer-Str.

Zurndorf Mühlgasse

Zurndorf Neue Mittelschule

Zurndorf Obere Hauptstraße

Zurndorf Gemeindeamt

Zurndorf Deutsch-Jahrndorfer-Str.

Zurndorf Untere Hauptstraße

Zurndorf Bahnhof

Zurndorf Bahnhof  ab

Parndorf Bahnhof  an

Wien Hauptbahnhof  an

Mönchhof Stiftsgasse

Mönchhof Quergasse

Frauenkirchen Kirchenplatz

Mönchhof Quergasse

Mönchhof Stiftsgasse

Mönchhof Marienkron

Gols Badgasse

Gols Kirche

Gols Obere Hauptstraße

Gols Autobahnzubringer

Weiden/See Un. Hauptstraße

Weiden am See Raiffeisenplatz

Weiden/See Ob. Hauptstraße

Neusiedl/See Un. Hauptstr.

Neusiedl am See Kaserngasse

Neusiedl am See Schulzentrum (E)

101

4.44

4.46

4.47

4.48

4.49

4.49

4.52

4.57

5.04

103

5.27

5.29

5.30

5.31

5.32

5.32

5.35

5.41

5.47

6.25

105

5.43

5.45

5.46

5.47

5.48

5.48

5.51

5.54

6.01

107

6.12

6.14

6.15

6.16

6.17

6.17

6.20

6.24

6.31

109

6.58

6.59

6.59

7.11

7.12

7.18

111

6.47

6.55

6.56

6.57

6.58

7.00

7.02

7.03

7.04

7.04

7.20

7.22

7.23

7.25

7.26

7.27

7.29

7.30

7.31

7.32

7.34

7.35

7.40

= an Schultagen im Bgld

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.



296 Frauenkirchen - Zurndorf
Baustellenfahrplan

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 17.02.2025 bis 05.10.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Frauenkirchen Kirchenplatz

Mönchhof Quergasse

Mönchhof Stiftsgasse

Parndorf Bahnhof  ab

Zurndorf Bahnhof  an

Zurndorf Bahnhof

Zurndorf Untere Hauptstraße

Zurndorf Deutsch-Jahrndorfer-Str.

Zurndorf Mühlgasse

Zurndorf Neue Mittelschule

Zurndorf Obere Hauptstraße

Zurndorf Gemeindeamt

Zurndorf Neusiedler Gasse

Zurndorf Friedrichshof

102

12.25

12.29

12.37

106

13.20

13.24

13.32

104

13.15

13.21

13.22

13.34

13.35

13.36

13.37

13.45

108

14.27

14.31

14.39

190

14.59

15.05

15.09

15.11

15.12

15.13

15.15

15.17

15.18

15.26

110

15.59

16.05

16.09

16.11

16.12

16.13

16.15

16.17

16.18

16.26

114

16.30

16.36

16.37

16.49

16.50

16.51

16.52

17.00

116

16.59

17.05

17.09

17.11

17.12

17.13

17.15

17.17

17.18

17.26

120

17.59

18.05

18.09

18.11

18.12

18.13

18.15

18.17

18.18

18.26

= an Schultagen im Bgld = hält nur zum Aussteigen

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen

Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.


