

Zurndorf - Frauenkirchen - Neusiedl/See Baustellenfahrplan



Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig von 17.02.2025 bis 05.10.2025

		Montag - Freitag (Werktag)										
Kursnummer		101	103	105	107	109	111					
Verkehrshinweis						•	•					
Zurndorf Friedrichshof							6.47					
Zurndorf Neusiedler Gasse							6.55					
Zurndorf Gemeindeamt							6.56					
Zurndorf Deutsch-Jahrndorfer-Str.							6.57					
Zurndorf Mühlgasse		4.44	5.27	5.43			6.58					
Zurndorf Neue Mittelschule		4.46	5.29	5.45	6.14		7.00					
Zurndorf Obere Hauptstraße		4.47	5.30	5.46	6.15		7.02					
Zurndorf Gemeindeamt		4.48	5.31	5.47	6.16	6.58	7.03					
Zurndorf Deutsch-Jahrndorfer-Str.		4.49	5.32	5.48	6.17	6.59	7.04					
Zurndorf Untere Hauptstraße		4.49	5.32	5.48	6.17	6.59	7.04					
Zurndorf Bahnhof		4.52	5.35	5.51	6.20							
Zurndorf Bahnhof	ab	4.57	5.41	5.54	6.24							
Parndorf Bahnhof	an	5.04	5.47	6.01	6.31							
Wien Hauptbahnhof	an		6.25									
Mönchhof Stiftsgasse						7.11						
Mönchhof Quergasse						7.12						
Frauenkirchen Kirchenplatz						7.18						
Mönchhof Quergasse							7.20					
Mönchhof Stiftsgasse							7.22					
Mönchhof Marienkron							7.23					
Gols Badgasse							7.25					
Gols Kirche							7.26					
Gols Obere Hauptstraße							7.27					
Gols Autobahnzubringer							7.29					
Weiden/See Un. Hauptstraße							7.30					
Weiden am See Raiffeisenplatz							7.31					
Weiden/See Ob. Hauptstraße							7.32					
Neusiedl/See Un. Hauptstr.							7.34					
Neusiedl am See Kaserngasse							7.35					
Neusiedl am See Schulzentrum (E)							7.40					

 $[\]bullet$ = an Schultagen im Bgld

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen

 $\textbf{Bgld schulfreie Tage 24/25:}\ 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02.,\ 12.-21.04.,\ 07.-09.06.,\ 28.06.-31.08.,\ 27.10.-02.11.,\ 11.11.$











Frauenkirchen - Zurndorf Baustellenfahrplan



Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig von 17.02.2025 bis 05.10.2025

		Montag - Freitag (Werktag)											
Kursnummer		102	106	1	04	108		190	110	114	ı	116	120
Verkehrshinweis		•	•		•	•				•			
Frauenkirchen Kirchenplatz				1	3.15					16.	30		
Mönchhof Quergasse				1	3.21					16.	36		
Mönchhof Stiftsgasse				1	3.22					16.	37		
Parndorf Bahnhof	ab							14.59	15.59			16.59	17.59
Zumdorf Bahnhof	an							15.05	16.05			17.05	18.05
Zurndorf Bahnhof								15.09	16.09			17.09	18.09
Zurndorf Untere Hauptstraße				1	3.34			15.11	16.11	16.	49	17.11	18.11
Zurndorf Deutsch-Jahrndorfer-Str.				1	3.35		Т	15.12	16.12	16.	50	17.12	18.12
Zurndorf Mühlgasse								15.13	16.13			17.13	18.13
Zurndorf Neue Mittelschule		12.25	13.20)		14.2	27	15.15	16.15			17.15	18.15
Zurndorf Obere Hauptstraße								15.17	16.17			17.17	18.17
Zurndorf Gemeindeamt				1	3.36					16.	51		
Zurndorf Neusiedler Gasse		1 12.29	(13.24	1 (1	3.37	(14.3	31	1 5.18	(16.18	(16.	52	(17.18	(18.18
Zurndorf Friedrichshof		1 12.37	1 3.32	2 (1	3.45	(14.3	39	1 5.26	1 16.26	(17.	00	1 7.26	1 18.26

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen Bgld schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 08.-16.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 11.11.





